2

Проект
Решение
маслихата города Астаны
(сорок седьмая,  внеочередная,  сессия пятого созыва)

город Астана                                                                    от  24 февраля  2015 года

О правилах  отлова и
уничтожения  бродячих
собак и кошек в городе Астане

Рассмотрев предложение акимата города Астаны, руководствуясь  пунктом 2-2 статьи 6 Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года «О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан», маслихат города Астаны РЕШИЛ:
1. Утвердить прилагаемые Правила отлова и уничтожения бродячих собак и кошек в городе Астане.
2. Настоящее решение вводится в действие  по истечении десяти календарных  дней  после  дня их первого официального  опубликования.

Председатель сессии
маслихата города Астаны                                                                  Т. Уразаков
[bookmark: _GoBack]

Секретарь маслихата
города Астаны                                                                                      С. Есилов